adherentes complices ac sequaces a prestatione auxiliis consiliis et sa  
 uoris homini contra predicta omnino cesserent; Et si Ex Consiliarij  
 Comune singularesq[ue] personae supradicte Provisores factores Co  
 plices sequaces et adherentes predicti exhortationi requisitioni mo  
 nitioni et mandato nostris huiusmodi infra dictos. xiiij. dies non parue  
 rint cum effectu in eisdem Leonardum Ducem Rogatorum et ge  
 neralis Consilij Consiliarios et alias singulares personas Comis  
 nis predicti Venetiarum. Necnon Provisores factores consulto  
 res adgerentes Complices et sequaces et quemlibet eorum ac si no  
 minatum singuli primitibus essent expssi qui sic non paruerint aut ut non  
 pareat seu pareri differat et uluerint sua seruit fecerint dixerint vel p  
 curauerint seu als qualitercunq[ue] in hoc culpabiles fuerint directe vel  
 indirecte tacite vel expresse et nunc prout extnsc de corundem fra  
 trum consilio maiori excommunicationis sententiam promulgatur us  
 et eos illaz incurtere volumus eoipso a qua preterit in mortis articulo  
 constituti ab alio q[uod] a Romani Pontifice etiam pretextu cuiuslibet  
 facultatis eniuncunq[ue] pro tempore desuper concesse nequeat ab  
 solutionis beneficium obtinere; Ita ut si quem coruz tanq[ue] in tali ar  
 ticulo constitutum absolvi contingat qui postmodum convalluerit in  
 eandem excommunicationis sententiam reincident eoipso nisi post con  
 ualecentiam monitioni et mandato nostro predictis paruerit esse effe  
 ctu. Et nihilominus etiaz ecclesiastica careat sepultura donec ut pre  
 sertur homini mandatis nostris paritum fuerit. Et si moniti excommunicati  
 predicti dictam excommunicationis sententiam per alios tres di  
 ctos. xiiij. dies immediate sequenti animo quod absit sustinuerint indu  
 rato suam ipsam aggrauam exsic put extnsc Venetiaru Paduas  
 Veronei Alceti, et remonei Brixiei Et crucis Pergamei Et  
 gesti Tranen Brundisii Hydruntii Abropolitana Venetis  
 predictis etiam de facto tenta et possessa Civitates Terras Lastra  
 et loca quecumq[ue] citra et ultra mare ac in maritimis Insulis consiste  
 ntia et que illis sunt Ecclesias et monasteria ac Religiosa et pia loca  
 quecumq[ue] de corundem fratrum consilio predicta auctoritate eccl  
 esastico subiiciuntur interdicto Ita ut illo durante in illis etiis pres  
 textu cuiuslibet etiam apostoli Indulctionis ordinibus vel locis accessis fi  
 teret in casibus a iure pmissis et etiam in illis als q[uod] clavis ianuis ac  
 excommunicatis et interdictis exclusis nequeat missa et alia divisa officia ce  
 lebrari. Si vero moniti excommunicati interdicti predicti per alios tres dies  
 dictos ultios tres dies immediate sequenti ad cor reuerti occupata re  
 sistere et n[on]s monitioni et mandato predicti obligare distulerint et in syg